PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO Nº 14112021

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA.

Requeiro na forma regimental, depois de ouvido o plenário e
este aprovado, que sej a enviado oficio e cópia deste requerimento ao Exmo.
Prefeito Municipal o Sr. David de Souza Cavalcanti a seguinte solicitação:

• Que seja ofertado cursos de capacitação na área de
artesanato para as mulheres dos Povoados Ribeirinhos,
Cerquinha e Brejo do Burgo.

JUSTIFICATIVA

Em plenário.

Sala das Sessõe , 1 O de junho de 2021 .

Atesto o Recebimento Prot N11 l._B 1
Em jQ_ de lútv~ de ZO I(
Câmara M~ Glória-DA

APROVADO ~A ?Ei8SÃO DEU~~ -L l/O -,3 D(
EM 'i::..!::.J Q2_; POR ,,, f' tJ l 9J. 1

VOTOS CONTRA l z
MESA DA C.M.G EM: '2....LJ O b I 0 (

- PR~TE- _

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66- GLÓRIA - BA - CEP: 48620- 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email : atendimento@camaradegloria.ba.gov.br